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LOCTITE 638 50ML SYLINDRISK LIM HGY TEMP

Produktnummer: 178703

« Taler sma forurensinger, inkludert industrioljer

» Meget sterkt pd alle metaller, inkluderte passive underlag
* Hoy temperaturbestandighet

« Perfekt til akslinger, tannhjul, trinser og lignende
sylindriske deler

Loctite 638 - Sylindrisk fastsetting.

Utformet for liming av sylindriske monteringsdetaljer, spesielt der
fugespaltene kan bli s& store som 0.25 mm. Den fungerer bade pa
aktive metaller og passive flater (f.eks. rustfritt stal), og den har
meget gode herdingsegenskaper. Produktet har gode
hgytemperaturegenskaper og god oljebestandighet samt er
motstandskraft mot mindre ytre forurensninger, inklusive
industrioljer. Ideell for aksler, tannveksler, reimskiver og lignende
sylindriske deler. Neeringsmiddelgodkjent int. P1 NSF reg. nr.:
123010.

Spesifikasjoner:

» DVGW-godkjenning (EN 751-1): NG-5146AR0619
* WRAS-godkjenning (BS 6920): 0511518

» Farge: Grgnn

* Fluorescens: Ja
 Arbeidstemperaturintervall: -55°C til +180°C
» Skyvefasthet: > 25 N/mm?

* Tiksotropi: Nei

* Viskositet: 2000 - 3000 mPa?s

» Fikseringstid pa stal: 4 min

» Maksimal diametral klaring: 0,25 mm

Spesifikasjoner
Vekt
Bredde/tykkelse
Hoyde
Volum
Dimensjon
Nokkelvidde
kw
Innvendig diameter
Utvendig diameter
Type
Type 4
Delelengde

Type 3

L@CTITE.
638

0.5 kg
0mm
0mm
0.5 liter
0
0mm
0
0mm
0mm
HAY TEMP
0

0 mm
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Bredde ytre ring 0mm
Bredde indre ring 0mm
Type 2 0

Type 5 0

Bordiameter 0mm
Diameter 0 mm
Neseradius 0mm
Storrelse 50ML
Lengde 0mm
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Les mer om produktet her:

https://www.ail.no/product?number=178703
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